ESTADO OE RONOÕNIA

· PREFEITURA 00 MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO N9 2.084 DE 13 DE ABRIL DE 1984

Abre, no corrente exercício, o Cr§
dito Adicional Suplementar, autor_!.
zado pelo Art. 59, da Lei Munici -
pal n9 264, de 02 de dezembro de
1983.

O PREFEITO DO ~ICÍPIO DE PORTO VElliO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas no inciso I, do Artigo 59, da Lei Mtmici

pal n9 264, de 02 de dezeinbro de 1983.

DECRETA

Art. 19 - Fica, aberto no corrente _exercício, o Crf

dito Adicional Suplementar, na importãncia de CR$ 1.000.000,00 (HUM MI!l!ÃO'
DE CRUZEIROS), para atender as seguintes despesas.

0102
0102.0307.0ZOZ.01

3.1.3.Z.00

0107
0107.0307.0ZlZ.01

3.Z.5.3.00

FUNIXrDE PARTICIPAÇÃO .DOS MUNICÍPIOS

GABINETE DO PREFEITO
Funcionamento do Gabinete do Prefeito bem como das
Coordenadorias que o Integram
Outros Serviços e Encargos •.•.••.. CR$ 100.000,00

SECRETARIA !>1UNICIPAL DE ADi~INISTRAÇÃO
Coordenação dos meios para execução dos trabalhos da
Secretaria Mtmicipal de Administração.
Salário Família ................... CR$ 810.000,00

'\

ESTADO DE RONDÕNIA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

CONfINUAÇÃO DO DECRETO N9 2.084 DE 13 DE ABRIL DE 1984

0109
0109.0842.1882.0l

3.2.5.3.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTIJRA
Coordenação dos meios para execução dos programas
de ensino de Primeiro Grau
Salário Família ••.•.••••.......•. CR$ 90.000,00

Art. 29 - A cobertura de que trata o artigo anterior
) é proveniente do Excesso de Arrecadação; nos termos do Artigo 43, parágrafo '

39, da Lei n9 4.320 de 17.03.64.

l
)

sua publicação.

rio.1--

Art. 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de

Art. 49 - Ficam revogadas as disposições em contrf

Eng. SEBASTIÃO
icipal

~t. -~J• IBITE
Secretário Munic. de P\ anej. e Coordenação

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}